
Zarządzenie  Nr 102 / 09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

 z dnia  09 lipca 2009 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata

na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 7 w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (DZ. U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  oraz  § 7 ust. 2 pkt 18 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia  Wewnętrznego  Nr  13/09  Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  z  dnia  30 
stycznia 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora powołuje komisję 
konkursową w składzie:

1) Romuald Kociuba - przedstawiciel Prezydenta Miasta,
przewodniczący komisji konkursowej,

2) Beata Bełdzikowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Wiesława Mądrowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

4) Anna Mazurek - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty,

5) Krystyna Sobocińska - przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty,

7) Małgorzata Filip-Bartnik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego 
nr 7,

8) Paweł Myszyński - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Miejskiego nr 7,

9) Barbara Wiśniewska - przedstawiciel Oddziału ZNP.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  Prezydent Miasta
                                                                                                               /-/
      
                                                                                                     Janusz Gromek


